
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici 
regionali la Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 
2021, n. 106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 43440 del 19 luglio 2023 di trasmissione avente ad oggetto “Anno scolastico 
2023/2024 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 
A.T.A”; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2022/2024; 
VISTI i decreti di elaborazione dei bollettini ufficiali delle supplenze annuali ed al 30.06.2024 del personale 
docente per l’a.s. 2023/2024 ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 21956 del 28.09.2023 di elaborazione dell’ultimo bollettino; 
ACCERTATO che per mero errore materiale la cattedra di A028 annuale veniva inserita al sistema 
informativo ai fini dell’elaborazione su IC FRATTE SAN TOMMASO anziché, correttamente, sulla scuola 
sec. di I° grado SAN TOMMASO di MERCATO SAN SEVERINO; 
VISTA la segnalazione delle ore assegnate con l’ultimo bollettino del 28.09.2023 su IC POLLICA per ADEE, 
che dovevano ammontare a n. 12 ore anziché a n. 9 ore; 
RILEVATA l’esigenza di apportare con l’ausilio della procedura informatizzata le occorrenti rettifiche al 
bollettino pubblicato con decreto di quest’Ufficio prot. n. 21956 del 28.09.2023; 

 
DISPONE 

 
1. Per quanto in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche al bollettino allegato al decreto prot. n- 

21956 del 28.09.2023 di quest’Ufficio. 
2. La consistenza oraria dello spezzone assegnato in occasione della elaborazione dell’28.09.2023 con 

decreto prot. n. 21956 di quest’Ufficio nei confronti della docente TESTA Giuseppina presso IC 
POLLICA su ADEE è di n. 12 ore anziché di n. 9 ore.  

3. L’incarico conferito nei confronti della docente DEL GIUDICE Carmela su A028 al 31.08.2024 presso 
la scuola IC FRATTE SAN TOMMASO è annullato per assenza della relativa disponibilità di cattedra. 

4. In sostituzione, a seguito della corretta implementazione del dato relativo alla cattedra in questione 
(COI al 31.08.2024) al Sistema Informativo sulla scuola sec. di I° grado SAN TOMMASO di 
MERCATO SAN SEVERINO anziché su IC FRATTE SAN TOMMASO, l’incarico di supplenza è 
conferito alla docente IANNONE Annagrazia, nata il 02.07.1089 (AV), dalla GPS fascia II, pos. 227, 
punti 60. 

5. Eventuali rinunce dovranno essere fatte pervenire dagli interessati entro 24 ore dalla pubblicazione 

del presente decreto TRAMITE E-MAIL SOLO ED ESCLUSIVAMENTE al seguente indirizzo: 

reclutamento.atsa@istruzione.it. 

6. Nel caso in cui la Dirigenza Scolastica, dovesse pervenire all’accertamento della carenza della 
disponibilità di posto/cattedra assegnata, la Stessa non consentirà al docente interessato la presa di 

https://www.uat-salerno.it/


servizio né provvederà alla successiva contrattualizzazione del medesimo, ma ne darà comunicazione 
a quest’Ufficio con ogni urgenza, per le valutazioni ed i provvedimenti di competenza.  

7. L’Ufficio si riserva di apportare agli elenchi le eventuali occorrenti variazioni e rettifiche.  
 
OF/cc 

     IL DIRIGENTE 
     Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

normativa connessa- 
 

 

 

AL SITO 


		2023-09-29T11:06:59+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-09-29T13:12:46+0200
	protocollo




